РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Карловского сельского поселения
Орловская область Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2025 года	                                                № 17
пгт. Колпна
	О присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», а также п. 7 и п. 8д Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской федерации от 19.11.2014 г. №1221, администрация Карловского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3200 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:13, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  5.
2. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2400 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:2, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  28.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  6.
3. Присвоить адрес земельному участку, площадью 5800 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:6, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  7.
4. Присвоить адрес земельному участку, площадью 5265 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:7, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57-АБ № 628982  от  07.08.2014 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  8.
5. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:40, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  9.
6. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3396 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:8, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  08.11.2018 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  10.
7. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2900 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:9, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права  от  26.04.216 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  11.
8. Присвоить адрес земельному участку, площадью 6113 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:225, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  17.09.2021 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  11/1.
9. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:10, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  12.
10. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4879 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:11, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57-АБ № 086324  от  03.05.2011 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  13.
11. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4430 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:3, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  14.
12. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4996 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:14, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  16.
13. Присвоить адрес земельному участку, площадью 8300 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:15, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57-АБ № 087462  от  03.03.2011 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  17.
14. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3600 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:16, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  18.
15. Присвоить адрес земельному участку, площадью 6261 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:87, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права   от  03.06.2015 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  20.
16. Присвоить адрес земельному участку, площадью 369 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:88, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57 АА № 670058  от  20.01.2009 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  20/1.
17. Присвоить адрес земельному участку, площадью 6003 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:20, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57 АА № 598430  от  10.06.2008 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  21.
18. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3600 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:59, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  22.
19. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3996 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:21, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  23.
20. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4996 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:22, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  25.
21. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3800 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:23, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  26.
22. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0000000:1073, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  20.05.2019 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  27.
23. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3700 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:25, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  24.05.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  29.
24. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2700 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:26, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  30.
25. Присвоить адрес земельному участку, площадью 5424 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:63, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права 57 АБ № 267053  от  12.02.2013 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  32.
26. Присвоить адрес земельному участку, площадью 5000 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:62, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  33.
27. Присвоить адрес земельному участку, площадью 6000 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:28, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  36.
28. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4500 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:31, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  20.05.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  37.
29. Присвоить адрес земельному участку, площадью 6000 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:34, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  40.
30. Присвоить адрес земельному участку, площадью 2700 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:35, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  41.
31. Присвоить адрес земельному участку, площадью 5600 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:36, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  42.
32. Присвоить адрес земельному участку, площадью 4159 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:38, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права от  19.07.2015 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  44.
33. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3359 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:60, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании свидетельства о государственной регистрации права от  19.07.2015 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  45.
34. Присвоить адрес земельному участку, площадью 400 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:51, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  46/1.
35. Присвоить адрес земельному участку, площадью 400 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:50, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  46/2.
36. Присвоить адрес земельному участку, площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:53, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  13.06.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  50/2.
37. Присвоить адрес земельному участку, площадью 886 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0000000:1135, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  07.04.2023 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  51/2.
38. Присвоить адрес земельному участку, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:64, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  11.11.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  52.
39. Присвоить адрес земельному участку, площадью 1130 кв.м., с кадастровым номером 57:23:0800101:45, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка, на основании выписки из ЕГРН от  09.10.2018 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня Андреевка, земельный участок  53/1.
35. Ведущему специалисту администрации Карловского сельского поселения Колпнянского района Васютиной Н. С. внести сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.
36. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:     www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
37. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н. И. Кондрашина